

KONKURS JĘZYKOWO - PLASTYCZNY

W związku z przypadającym na 26 września DNIEM JĘZYKÓW OBCYCH zostaje zorganizowany w naszej szkole konkurs językowo - plastyczny na plakat lub prezentację multimedialną promującą nauczanie języków obcych w Zespole Szkolno- Przedszkolnym nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim.

I. Cel i przedmiot konkursu

Konkurs dotyczy wykonania przez uczniów klas 4 -8 prezentacji multimedialnej lub plakatów mających charakter afisza propagujących naukę języków obcych w naszej szkole.

Wykonane przez uczniów prace zostaną wykorzystane na lekcjach oraz stanowić będą dekoracje sal dydaktycznych lub holu szkoły.

II. Technika wykonania prac

Plakat może być wykonany dowolną techniką plastyczną, jednak nie może to być praca przestrzenna.

III. Tematyka prac

Twórcy plakatu mogą w dowolny sposób przedstawić i zinterpretować zadany temat, jednakże powinni w swojej pracy odnieść się do języków obcych nauczanych w ZSP nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim, to jest : języków angielskiego i niemieckiego inspirując się, na przykład, ich szczególną ortografią, alfabetem, kulturą lub historią danego obszaru językowego.

Użyte przez autorów prac symbole nie mogą ranić uczuć religijnych, uczuć wszelkich mniejszości, uczuć narodowych, przekraczać granic dobrego smaku ani granic wytyczonych przez prawo.

W przypadku niezastosowania się do tych wymagań, prace mogą być odrzucone przez jury konkursowe.

IV. Informacje dodatkowe

Plakat powinien być wykonany w formacie A3. Prosimy o ścisłe przestrzeganie tego wymogu.

Na odwrocie plakatu powinny znajdować się czytelnie napisane informacje o autorze lub o autorach pracy (imię i nazwisko, klasa).

Prezentacja multimedialna powinna zawierać minimum 10 slajdów.

Udział w konkursie jest dobrowolny. Autorami prac mogą być najwyżej dwie osoby.

V. Termin i miejsce składania prac

Prace powinny być złożone do dnia 24 września do nauczycieli jęz. obcych.

VI. Ocena prac konkursowych

Jury konkursowe oceni estetykę prac, ich oryginalność, sposób przekazu oraz zawartość merytoryczną krótkich informacji zamieszczonych na plakacie.

III. Ogłoszenie wyników i nagrody

Prace, które uzyskają najwyższe uznanie jury konkursowego zostaną nagrodzone oceną celującą z przedmiotu.